开发改 (⒛ I5)130号

转发江门市关于公布广东省农副产品价格调控

项目库项目单位及级次的通知

市各有关项目单位、平价商店 :

现将江门市发改局《转发广东省发展改革委关于公布广东省

农副产品价格调控项目库项目单位及级次的通知》(江发改价调

【⒛15】 ⊥051号 )转发给你们,请贯彻执行。

开

20

珲受帝季

江发改价调〔2015〕 1051号

转发广东省发展改革委关于公布广东省

农副产品价格调控项目库项目

单位及级次的通知

各市、区发展和改革局:

现将《广东省发展改革委关于公布广东省农副产品价格调控

项目库项目单位及级次的通知》(粤发改价格 〔⒛15〕 677号)转

发给你们,请贯彻执行。

2015」年̄ 11丿目 27 日

公开方式:主动公开

江门市发展和改革局办公室    ⒛15年 H月 27日 印发

主办科室:价格调控科 (共 印 4份 )

丰取萃娶嚣舍文|件

粤发改价格 〔⒛∷〕-氵7号

貉鹚薄瑛扫|薄莰拄|革位及立及级次的通知

_0蕃魄咴苡|蜇罱薮.婕莰肆局(萎)|舫摅奁焚嶷兢蚰.轱妩艹捣△_
|△ ● |岛轨|婕.莪

|磨
!表

孰产品价格调控机制灰|艹 台∵粮据 《产东省发

0雷孚晟雾毳昆旯:且二≡昱:号 :亏∴莛|翠
..号

孑:亏1∶蛋暑
|革拄|灰

|蔹莰j|其|中|圭产钚节项目单位i先 |芥 (工级.单伍jo个、

,环 节应急储各项扫单位邛 个 (一

阡件
^}!、 .艹价|苗店配送申心项目单

!革位.0j.艹|岫.菇 .o),·确雇
·
妹艹

.莰

|审庳在
.如

-i个 ←工级单位轺6个 、二级单位 16∝ 个,附件 4)。

菇 、士λ
忄 △●△

-2—

价协议》签订工作。《农副产品保供稳价协议》由受理项目单位申

请的地级以上市或县 (市 、区)价格主管部门与纳入项目库管理

∶:茗 ξ贯于讧苦:蛋雪埯 胼 #.了 畏拦 畀

二、按照
“
谁受理项目单位入库申请谁负责

”
的原则,加强

对项目单位的日常管理和履行协议情况的跟踪指导,督促其|建立

补贴资金收支明细登记,供应、储各、配送或销.耸腈珥|凳.洱 |∵ |玖

府相关部门监督检查情况登记。

三、根据农副产品价格调控预案,适时组织并积极引导项旧

单位参与农副产品价格调控,对项目单位调控期间的供应、配送、

销售和储各动用品种及数量进行统计、公示,并加强调控工作宣

传力度,不 断提升其调控服务水平。农副产品价格调控预案未经

报批正式出台的,应抓紧报批出台。

附件:1, 广东省农副产品价格调控项目库入库项目单位及级

次 (生 产环节项目单位 )

广东省农鬲刂产品价格调控项目库入库项目单位及级

次 (流通环节应急储备项目单位 )

广东省农副产品价格调控项目库入库项目单位及级

次 (流通环节平价商店配送中心项目单位 )

2.

3,

广东省农副产品价格调控项目库入库项目单位及级

次 (销 售环节项目单位 )

泌年H月 1胡

地级以
上市或
顺德区
名称

县 (市、

区,不含

顺德区)

名称或中

央、省属
、市属

序号 项目单位名称

单位性
质 (国

有、集
体、民

苜、合
资、外

资独资
、其
它 )

平价商店配送中心地址

革

次
回

级

项

位

县 (市、

区)
具体路粹号

中山市
广东壹加壹商业连锁有限
公司

民营 东区 中山市东区岐关西路壹加壹大院
级

位
二
单

江门市

蓬江区

江门市润千年实业有限公

司
民营 蓬江区 江门市江杜西路⒗3号

级

位
二
革

江门市蓬江区绿之源贸易

商行
其它 蓬江区 江门市里村大湾里3号

级

位
二
单

新会区 江门市金佣网有限公司 民营 新会区
江门市新会区会城江咀村梅庄坑
工业区

级

位
二
单

开平市

攻
开平市新供销康捷食晶配
送有限公司

集体 开平市 三埠长沙西郊路BC号前座1层
级

位
二
单

5
开平市东山鸿懋农业科技

有限公司

外资独

资
开平市 赤水镇东山墟东山街南一巷H号

级

位
二
单

茂名市

市直

茂名市明湖百货有限公司 国营 市区 茂名市油城四路g3号苜层
一级
单位

茂名市宏润贸易有限公司 民营 市区 茂名市口岸南街106号 L01
二级

单位

茂名市钟氏贸易有限公司 民营 茂南区
茂名市茂南城郊经济开发试验区

铜鼓岭社区居民委员会罴泥塘村
一级
单位

4
茂名市恒安实业发展有限
公司

民营 电自区 电自区羊角镇新城村委会博罗村
级

位
二
单

茂名市麒煌贸易有限公司
爹

民营 市区
茂名市茂南区华山路华山直街新
薮物流仓

一级
·
单位

茂南
茂名市茂南区名通蔬菜有
限公司

民营 茂南区
茂名市茂南区袂花镇新塘村委会
坑尾村

级

位
一
单

电自

茂名市电自区绿祥蔬菜配
送有限公司

民营 电自Ex∶ 坡心镇牛六架村委会月村
级

位
二
单

8
电自县威城海产晶有限公
司

民营 电自区 陈村镇那行胧5国道边
级

位
二
单

9 电白县正大菜业配送部 民营 电自区
水东镇新湖六路BO号新湖苑-期
七号铺

级
位

二
单

笫 3页 ,共 5页

⋯ {宁 咛 ∴寸 冖 r艹ˉ 扌 扌 {"宀 扌 饣 出 ={∷ i江 1'∶ :卩i==0∶ ∴̄ 田 ˉ 冫 :0=∵ ∴̂ F丨
·
丁:=〓〓

==冖 =’
∵
·{∵ t∵ ri∷∷ ∷ ∷ ∵ 讠̂ ˉ 卩 丁 丨

`=∷
T∵ ∷

坫扭i以上
市|顸臼
区名称

县 (市、
区,不含
坝仁区)

名称或中
央、钾曰
、市曰

序号 羽目单位名称

单拉性质
(国有、
架仆|民
臼、合资
、外贲独
|女 .共 .

它)

茁菜种拄地理位且

项目单位
扭次

县 ‘市、
区)

￠ 具体位丑

汕尾市

市属 汕属市农博士现代农业科技有眼公
司

民苜 海丰 城东 汕尾市海丰县城东镁后林村
级

位
〓
单

汕尾市绿舜种荞有限公司 民菅 海丰 黄芜 海丰县黄羌锬角仔埔村
级
位

〓
单

汕尾市绿地商新农业有限公司 民啻 城 区 红草 汕尾市城区红革镁光明村委后面
级
位

〓
革

汕尾市绿恒种养有限公司 民苜 城区 挝胜 汕尾市城区挝胜镔前进村委
级

位
〓
单

汕属市常青种齐有限公司 民苜 海丰 城东 洳丰县城东后林新村大婶路口
级
位

二
革

城区 汕尾市城区绿农种莽专业含作社 民营 城区 挝胜 前进村蚕大水沟村
级
位

〓
单

海丰

海克生态农业海丰有限公司 民苜 海丰 平东 拇丰县平东供双墩村
级

位
一
单

拇丰县公千帝拥种莽专业合仵社 民营
·
悔串 公平 公平锬苷湖村前面

级

位
二
单

广泰
=禾

苘新有机农业有跟公司 民营 海丰 平东 海丰平东铗三禾农业基地
一级
单位

陆丰市合家欢种荞专业合作社 共他 陆丰 上英 陆丰市上英锐玄溪村沙珀地
缴

位
二
单

东芫市 市属

东莞市全农碗果种植有llR公 司 民菅 东莞市 石碣锬 沙脞村刘沙北胳
级

位
〓
单

东芜市福之口农业科技有眼公司 民苜 东芫市 石排锇 东芜市石排镔田边村鲤每洲
级
位

二
革

巾山市 中山市民众钱安康农场 个仆 中山 民众 中山市:民众供群安村
级

位
二
革

江门!市

新会区 江门市浩伦生态农业有限公司 民营 刂新会 崖 门 江门市新会区银湖湾浩伦生态农业囝
级

位
二
革

开平市

开平市东山鸿懋农业科技有眼公司
外资独

资
开平市 赤水镄 赤水钦本山搜尔山街南-巷 ll号

一级

单位

开平市联光农产品种植专业合作社 集体 开平市 龙胜锬 龙胜供胜析村委会胜挢村
级

位
二
单

鹤山市 鹤山市轩宝农业发展有llR公 司 民营 鹤山 双合 鹤山市双含镁双桥村委会桥上村
一级
革位

阳江市

阳酉县 阳酉县绿苑玛代农业开发有眼公司 民菅 阳酉县 浙圩锬 新圩浙圩村季舍南门垌
级

位
二
革

阳东区 阳东绿康春农业科技有眼公司 民菅 阳东区 穴沟供 花柯村蚕舍马山山谷
级
位

〓
革

笫 刂页!共 ?页

地级以
上市或
顺德区
名称

县 (市 、
区,不杏
颅枯区)

名称或中

央、省唇
、市属

序号 平价商店名称

平价商店
性质 (田

有。粜佧
,民菅n

合资。外
资独资、
共它)

V̄ˉ价商店地理位罡

项目革位
级次

县(市 、
区)

兵体路牌号

台山市
台山市天润农产品市场有限公。

ˉ
l

惠宜生活超市
集仆 台山市 台城环市中路彳号lO2号铺位 二级单位

台山市
台山市天润农产品市场有限公司
惠众生活超市

集体 台山市 冲蒌馔环镇北路20巷 1号 1丬卡铺 二级单位

台山市 台山市台城源来优农Fll产 品商店 其他 台山市 台城怡景花园⒛号105卡 二级单位

开平市
开平市千总连锁超市有限公司水
口蔺场

其他 开平市 水口镆新市路15号 二级革位

开平市 开平市三埠患福超市 其他 开平市
三埤区祥龙中路B3号汇只湾lO憧负-
层1号铺位

二级单位

开平市 开平市千总连锁超市有限公司 其他 开平市 三埤区长沙西郊路⒓号 二级单位

开平市 入丰购物广场有限公司 其他 开平市 开平市三埠区东华街l1号 二级单位

开平市 Λ丰购物广场有限公司新昌分店 共他 开平市 开平市三埠区新昌新市路⒛号 二级单位

开平市
人丰购物广场有限公司花园分公

司
其他 开平市

开平市长沙区幕析西璐⒛号首层之七
、二楼

二级单位

开平市 开平市赤坎供销社 集体 开平市 开平市赤坎镆北郊路72-2号 二级单位

开平市
开平市佥鸡饮佥农蔬果种植专业

合作杜
集体 开平市 开干市佥鸡镇银龙璐

"号
二缀单位

开平市
开平市大马供销巾心社有限公司
威鼎分公司

共他 开平市 开平市马冈镇大新街9号之二 二级单位

开平市
开平市沙苍龙供销中Jb社有限公
司绿健分公司

其他 开平市 开平市龙胜镆石桥新兴路旧公路口 二级单位

鹤山市 江门市润良蔺业贸易有限公司
外资独
赘

广东省鹤山市沙坪鹅山大馗铌5号 -级单位

鹤山市 鹤山市址山镇邻居好购物巾心 民营 鹤山市址山镇人民北路⊥号 二级单位

鹤山市 鹤山市沙坪鼎亿百货店 民苜 鹤山市沙坪镇荀山街m号 一级单位

鹤山市 鹤山市雅瑶镇和乐福购物广场 民营 鹤山市雅瑶镆中心路佣号 二级革位

鹤山市
li0山 市顺锶区乐从供销集团顺客
隆商场有限公司鹤山沙坪分场

外资独
资

鹤山市沙坪镇新业路⒛l号 二级革位

鹤山市 鹤山市桃源馔宜家乐百货商场 民营 鹤山市祧源镇建设东路1号 二级革位

恩平市
恩平市粮食储备管理公司 〈江门

恩平市军粮供应站)平价专区
国有 恩平市

恩城佥融街粮食新利13幢首层1-4号

商铺
二级单位

笫 m页 `共 103页